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COMPRESSEUR

Débit d'air libre - m3/min (cfm)

Pression de fonctionnement nominale - bar (psi)
Pression de fonctionnement maximale - bar (psi)
Tarage du clapet de décharge - bar (psi)
Refroidissement

Volume d’huile - litres

Température maximum - °C

MOTEUR

Marque

Modele

Nbre de cylindres

Vitesse a pleine charge - tr/mn

Puissance - kW (CV)

Tension - volts

Refroidissement

Capacité du réservoir a carburant - litres
Sorties d'air BSPT (Filetage tuyauterie Standard britannique)
PNEUS

Dimensions des pneus

Nombre de roues

DIMENSIONS (AVEC TRAIN ROULANT)
Longueur totale avec attelage baissé - mm
Longueur totale avec attelage relevé - mm
Largeur-mm

Hauteur - mm

Garde au sol - mm

Poids (net) - kg

Poids (en service) - kg

DIMENSIONS (SANS TRAIN ROULANT)
Longueur - mm

Largeur - mm

Hauteur - mm

Poids (net) - kg

Poids (en service) - kg

2320 i |l 1925

23,4 (825)
8,6 (125)
10,0 (145)
15,0 (217)
Huile

64

120

Cummins
6IRC8A

6

2000

205 (275)

24

Eau

462 (122)
1x2",3x11/4"

7,50x 16
4

5260
3920
1950
2320
650

3690
4085

3400
1950
1925
3350

3745

3400
3920
5260

©2012DOOSAN P 4443400-FR (03-12)

Doosan Infracore Construction Equipment EMEA - Dréve Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium A@Company

« Moteur Cummins, puissant, économique et silencieux
(conforme a la norme CE 97/68 niveau 2)

« Protection de I'environnement grace a un carénage
a fond étanche pour contenir les fuites de liquides.

« Protection de la machine par arréts-sécurité
automatiques intégrés.

« Accés rapide et facile aux points de maintenance,
pour des temps et des colts d’entretien réduits.

+ La conception de type “Coolbox” maintient la
température dans les 11° maximum au-dessus de
la température extérieure, pour prolonger la durée
de vie des composants et réduire le temps de
refroidissement avant entretien.

- Toutes les portes ferment a clé et le point de levage
est amovible, pour réduire les risques de vol et
de vandalisme.

« En option : garantie transférable 5 ans/10000 heures
pour le groupe moteur/compresseur.
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www.doosanportablepower.com

Les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Les produits Doosan Portable Power présentés en illustration ne sont pas toujours des modéles standard.



